Delibera n°   28/2018
ALL’UNANIMITÀ

➊ l’autorizzazione alla proroga  del contratto di affidamento della gestione dei  servizi dell’ente alla Soc.

Coop. Koinè International   valido per il  mese di Gennaio 2019 e per l’importo complessivo  pari  ad  €

2.980,00 (Duemilanovecentottanta)  escluso IVA,da ;

➋ mantenimento del  70 % per il monte ore dei soci della cooperativa che prestano servizio presso l’AC Kr.

➌ autorizzazione al Direttore al pagamento mensile delle somme richieste con fattura da parte della Koinè 

International Soc Coop ;